

(Período de 01/01/2023 a 14/02/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		67 / 2023	Licitação: 18/2023- PE				
	1	891043438	Mesa/balcão sob medida - Recepção 110x385x355cm (AxLxP):	UN	1,000	11.460,0000	11.460,00
	2	891043439	Armário sob medida para prontuários - Recepção 20x180x250cm	UN	1,000	10.340,6700	10.340,67
	3	891043440	Armário grande sob medida - Grupos 285x320x60cm (AxLxP): Arm	UN	1,000	6.670,0000	6.670,00
	4	891043441	Armários sob medida - Depósito de materiais 320x250x350cm (A	UN	1,000	11.299,3300	11.299,33
	5	891043442	armário MDF	UN	6,000	1.274,4400	7.646,64
	6	891043443	Balcão com armário e gavetas - Esterilização 200x430x360cm (	UN	1,000	15.885,3300	15.885,33
	7	891043444	Pia inox com 2 cubas + armário - Expurgo 90x400x335cm (AxLxP	UN	1,000	8.230,0000	8.230,00
	8	891043445	Mesa ou bancada	UN	1,000	661,0000	661,00
	9	891043446	Armários sob medida - Lavanderia 220x175x60cm (AxLxP):	UN	1,000	2.931,0000	2.931,00
	10	891043447	Armários sob medida - DML 320x140x40cm (AxLxP):	UN	1,000	3.767,6600	3.767,66
	11	891043448	Bancada DML 90x255x60cm (AxLxP): Balcão, estrutura de MDF,	UN	1,000	2.897,0000	2.897,00
	12	891043449	Pia inox com 1 cuba - Curativos 90x235x60cm (AxLxP):	UN	1,000	2.732,3300	2.732,33
	13	891043450	Pia inox com 2 cubas + armário - Ambulatório 90x180x50cm	UN	1,000	1.868,3300	1.868,33
	14	891043451	Bancada grande sob medida - Ambulatório 90x358x50cm (AxLxP):	UN	1,000	4.090,0000	4.090,00
	15	891043452	Bancada odonto 2,40m - Odonto 90x240x50cm (AxLxP):	UN	2,000	3.925,0000	7.850,00
	16	891043453	Bancada odonto 1,45m - Odonto 90x145x50cm (AxLxP):	UN	1,000	2.486,6600	2.486,66
	17	891043454	Escrivaninha com 3 gavetas 1,60m - 75x160x65cm (AxLxP)	UN	11,000	1.772,6600	19.499,26
	18	891043455	Escrivaninha com 3 gavetas 1,20m - 75x120x50cm (AxLxP): Balc	UN	7,000	1.238,0000	8.666,00
	19	891043456	Gaveteiro com 5 gavetas e rodizio - 64x40x40cm (AxLxP): Gave	UN	12,000	695,1100	8.341,32
	20	891043457	Mesa de reunião 74x200x110cm	UN	1,000	1.900,0000	1.900,00
	21	891043458	Armário aéreo 3 portas - Copa 55x135x30cm (AxLxP):	UN	1,000	1.068,6600	1.068,66
	22	891043459	Bancada para pia inox - Copa 85x135x60cm (AxLxP):	UN	1,000	1.892,0000	1.892,00
	23	891043460	Armário alto para copa - Copa 205x40x40 (AxLxP): Armário com	UN	1,000	1.253,3300	1.253,33
	24	891043461	Mesa de apoio - 40x50x40cm (AxLxP): mesa, estrutura em MDF,	UN	4,000	360,0000	1.440,00
TOTAL DO PROCESSO:						144.876,52	144.876,52
TOTAL:						144.876,52	144.876,52